رسول الله ﷺ می‌فرماید:

«وَأِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ»

ترجمه: امام (خلیفه) سپری است که از عقب آن جنگ کرده شده و به آن محافظت صورت می‌گیرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: pr ۱۷۰۷۷

۳ ربیع الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۲۱ نوامبر ۲۰۱۷ م